
 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 12/04/2023 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 909/12.04.2023 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Έργου Ευρωπαϊκού Έργου “REVERSIBLE 

SOEC/SOEFC SYSTEM FOR A ZERO EMISSIONS NETWORK ENERGY SYSTEM” και ακρωνύμιο 

“24_7 ZEN” του προγράμματος Horizon Europe και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Την έγκριση με την υπ’ αριθμ. 101101418 απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής/Innovation and Networks Executive Agency του Ευρωπαϊκού Έργου  

“REVERSIBLE SOEC/SOEFC SYSTEM FOR A ZERO EMISSIONS NETWORK ENERGY SYSTEM” 

και ακρωνύμιο “24_7 ZEN” του προγράμματος Horizon Europe. 

3. Το Τεχνικό Δελτίο του Έργου 24_7 ZEN και 

4. Την υπ’ αριθμό 18/13.03.2023 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE 

5. Την ανακοίνωση πρόθεσης σύναψης σύμβασης με αριθ. Πρωτ. 863/05.04.2023 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση του έργου «Δημιουργία website, 2 videos και δημιουργία υλικού διάδοσης 

(dissemination material του έργου 24_7 ZEN», του Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος 

Δυτικής Μακεδονίας, στους: 

• METEORITES CREATIVE SPACE ΙΚΕ, Διεύθυνση: ΤΖΑΦΕΡΗ 16, ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ. 11854, 

Α.Φ.Μ.: 801696465 Δ.Ο.Υ.: Α  ́ ΑΘΗΝΩΝ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, Γ.Ε.Μ.Η.: 

161683801000 

 



 

 

 

 

Συγκεκριμένα η δράση αφορά: 

• Δημιουργία και συντήρηση της ιστοσελίδας. Πιο αναλυτικά, ανάπτυξη της 

ιστοσελίδας σύμφωνα με τις βέλτιστες τεχνολογίες κατασκευής ιστοσελίδων (ο 

εικαστικός σχεδιασμός θα κατασκευαστεί και θα παρουσιαστεί για τυχόν 

παρατηρήσεις ή βελτιώσεις). Επιπρόσθετα, συμπεριλαμβάνεται το κόστος 

καταχώρησης και ανανέωσης του ονόματος (domain name) για τη συνολική διάρκεια 

του έργου σε συνδυασμό με τη φιλοξενία ιστοσελίδας (web hosting), το κόστος της 

οποία καθορίζεται από την επισκεψιμότητα που έχει η ιστοσελίδα και το μέγεθος 

των δεδομένων που είναι αποθηκευμένα στο server.  

• Δημιουργία ενός εισαγωγικού βίντεο διάρκειας 5 λεπτών και ενός επιπλέον βίντεο 

μικρότερης διάρκειας, τα οποία θα παρουσιάζουν τη γενική ιδέα του έργου 

χρησιμοποιηθούν ως μέσο προβολής του έργου στο ευρύτερο κοινό. 

• Σχεδιασμός εικόνων και διαγραμμάτων ροής που περιγράφουν το φυσικό 

αντικείμενο του έργου καθώς και των δράσεων υλοποίησης του (>=6).  

• Σχεδιασμός ενημερωτικών φυλλαδίων (brochures and fact-sheets) και  posters για 

την προβολή και την διάχυση των αποτελεσμάτων του έργου στις εκδηλώσεις και 

ενημερωτικές δράσεις που θα πραγματοποιηθούν κατά τη διάρκεια υλοποίησης του 

έργου.   

• Σχεδιασμός της κεντρικής αφίσας του έργου και τροποποίηση της με βάση τις 

ανάγκες του κάθε εταίρου. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται έως το τέλος του έργου 31/01/2026 από την υπογραφή της 

σύμβασης. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το έργο του αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 

17.997,36€ συνολικά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και 

κρατήσεων. 

Ο Διαχειριστής 

 

Νικόλαος Ντάβος 


